lus dicit ad Hebr. 11. Accedentem

ad Deum oportet credere, quia

est, & quod inquirentibus se re-

munerat sit: fed angelus, & h[oc] l[ibet] i[psius] prima cōdōne erat i[nservit] statu ac-

cedēdi ad Deum. ergo fidei i[d]egebatur.

**R E S P O N S U M** Dicendū, q[uod] quidā

dicunt, quod in angelis ante con-

firmationem, & lapsū, & in homi-

ne ante peccatum, non fuit fides

propter manifestam contempla-

tionem, que tunc erat de rebus di-

uinis. Sed cum fides sit argumentum

non apparentium, secundum

Apostolum, & per fidem credan-

tur ea, q[uod] non uidentur, ut \* Aug.

dicit, illa sola manifestatio excludit fidei rationem, per quam credi-

tur apparen[s]t, uel utrum id, de

quo principaliter est fides. Princi-

palē in speciali, & sic impossibile est, ve-

ni finit ab eodem facta, & credita. Alio

modo in communione credibilis, &

fidei, ut in articulo

cuius primus quæsi-

tionis author dixit, possum effici, &

credita, leta quadam in communi-

one autem in speciali, &

autem est in pro-

pofito, quoniam an-

gelus ex revelatione

fidi a Deo facta de

mysterio Trinitatis,

non kit Deum, esse

trinum & unum: quo

niam hoc neque per

propriam rationem

nature diuinæ, ne-

que per effectus fidei:

led kit Deum, qui

non potest mentiri,

kit hoc attestari,

quod est scire attesta-

ta Deo, esse credi-

bilia, & non solum ef-

fe credibili, sed etia

esse vera, vt aperfa-

ta, quod est scire ea

que sunt fidei secun-

dum communem in ra-

tionem attestatorum

a Deo, esse vera. Hoc

autem non excludit

fidei rationem, quoniam cum scientia

notitia horum, ut in-

ducent rationem cre-

dibili, & attestari,

ex fide corundem

secundum proprias

rationes. Et hoc est

quod indubit ex do-

ctrum est. Et ideo necesse est di-

ctum est.

Secunda Secundæ S. Thomæ.

C. An

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18